
 
 
 
 

 
 

Eden Springs Ltd. kjøper opp 100 % av 
Danone Springs of Eden (‘DSE’)   
 
Danone Springs of Eden (‘DSE’) er et fellesforetak mellom Eden Springs Ltd. og 
Danone-konsernet. For tiden besitter Danone 58 % av selskapets aksjer og Eden 
Springs de øvrige 42 %. Dette fellesforetaket ble etablert i 2003 med det som 
målsetting å skape en leder innen Europas husholdnings- og 
kontorleveringsforretningsvirksomhet. 
 
I dag er DSE Europas ledene flaskevannsmerke for vannkjølere. Selskapet finnes i 
16 land med over 120 filialer, 2000 ansatte og har en årlig omsetning på mer enn 200 
millioner euro.  
 
Aksjonærene i Danone Springs of Eden har fattet en strategisk beslutning om at 
Danone skal selge sine aksjer i fellesforetaket til Eden Springs Ltd. Følgelig kommer 
Eden Springs Ltd. til å få 100 % eierskap til selskapet.  Avtalen får virkning 12. juli 
2007. 
 
Ifølge Roni Naftali, grunnleggeren av Eden Springs Ltd. og styreformann i Danone 
Springs of Eden, skaper Danones beslutning om å selge sin andel i forretningen, en 
mulighet for Eden Springs Ltd. til å utnytte den nåværende ledelsen og de 
erfaringene selskapet har skaffet seg fra sine europeiske virksomheter.  ”Eden 
Springs er et selskap vi i mange av de siste årene har bygd opp og forvaltet i henhold 
til ånden og verdiene i merket vårt. Når vi gjennomfører kjøpet og får fullt eierskap, 
involverer vi oss ytterligere for å utvikle merket og verdiene for aksjonærene.”   
 
For å få mer informasjon, kontakt: 
Mark Reimer 
Markedsføringsdirektør 
Eden Springs (Europe) SA 
Chemin du Trési 9 
1610 Préverenges,  
Sveits 
+41.21.811.25.50 
mark.reimer@edensprings.com 

 
 
 
 
  
Danone Springs of Eden er Europas ledende flaskevannsmerke for vannkjølere. levert direkte hjem eller til kontoret til 
forbrukerne (“HOD”). Selskapet ble grunnlagt av Eden Springs Ltd., som første gang kom inn på det europeiske markedet i 
1997 i Polen. Sveits fulgte etter i 1999 og ble hovedkvarteret for aktivitetene i Europa. Selskapets ekspansjon har vært en hurtig 
prosess med oppkjøp og organisk vekst. I april 2003 dannet Eden Springs et fellesforetak med Danone-konsernet og etablerte 
Danone Springs of Eden.   
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